1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2024

O Coordenador do Curso de Atendimento a Criança e Adolescente em Situação de Violência, Rabah Belaidi e a
Diretora Executiva do Instituto Verbena/UFG, Claci Fátima Weirich Rosso, no uso de suas atribuições legais,
tornam público o presente Edital Complementar com as seguintes alterações:

1. retifica o Cronograma do Processo Seletivo de forma que passa a ter as seguintes datas:

ONDE SE LÊ:

DATA ATIVIDADE

15/12/2023  Publicação do Edital de seleção e dos Anexos.

03 a 12/01/2024

 Prazo para realizar inscrição no endereço eletrônico <
https://sigaa.sistemas.ufg.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?nivel=L&aba
=p-lato > - No último dia, as inscrições serão até às 17h00.

 Prazo para o(a) colaborador(a) realizar upload dos documentos para a confir-
mação da inscrição

LEIA-SE:

DATA ATIVIDADE

15/12/2023  Publicação do Edital de seleção e dos Anexos.

03 a 16/01/2024

 Prazo para realizar inscrição no endereço eletrônico <
https://sigaa.sistemas.ufg.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?nivel=L&aba
=p-lato > - No último dia, as inscrições serão até às 17h00.

 Prazo para o(a) colaborador(a) realizar upload dos documentos para a confir-
mação da inscrição

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 12 de janeiro de 2024.

Rabah Belaidi
Coordenador do Curso de Atendimento a Criança e Adolescente em Situação de Violência

Profa. Dra. Claci Fátima Weirich Rosso

Diretora Executiva IV/UFG